R$ 0,00 a R$ 500.000.000,00 0,085% 

R$ 500.000.000,01 a R$ 1.000.000.000,00 0,080% 

R$ 1.000.000.000,01a R$ 3.000.000.000,00 0,075% 

Acima de R$ 3.000.000.000,00 0,070% 

sendo garantida uma remuneração mínima mensal de R$ 8.000,00 no primeiro ano do Fundo, e 

R$ 12.000,00 (doze mil reais) nos demais anos, atualizado anualmente pelo Índice Nacional de 

Preços ao Consumidor Amplo (“IPCA”), com data base para atualização o mês de início da Classe. 

5.2 A Taxa de Administração será provisionada diariamente, na base de 252 Dias Úteis, e paga